
nabídka platí od 16. do 29. ledna 2014 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

šATní skříň BRUXEllEs
Extra vysoká třídveřová
šatní skříň s posuvnými
dveřmi, zrcadlem a
prostorným nástavcem.
V barvě olše.
Š143 x V220 x H62 cm 6999,-

3750,- sleva
3249,-

SLEV
Y, KTERÉ VÁS DOSTANOU

sníŽIlI JsmE 
cEny U VícE nEŽ 

1000 VýRoBků!  
– VícE nA WWW.Jysk.

cz/VypRodEJ

sleva

20-40%
na všechny* skříně

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

Více skvělých nabídek na str. 3

sleva

30-60%
na všechna* krepová a flanelová povlečení

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě povlečení s označením Price Star)

sleva

30-60%
na všechny* sedáky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě sedáků s označením Price Star)

KREP FLANEL

cEny od

200,-
cEny od

65,-
KREP

70,- 
RUčníky mAIn
100% bavlna, 500 g/m². 40x60 cm 139,-

1/2
cena

hElmA
119,- 75,- 

AGGI
229,- 75,- 

hIllERy
99,- 65,- 

hARAldA
 549,- 300,-

FElIcIA 
549,- 200,-

BonITA 
399,- 200,-

přIJĎTE nA sEmInář o zdRAVém spánkU 
Odborně školení zaměstnanci v každé z prodejen JYSK vám představí jednoduché zásady zdravého 
spánku a pomohou vám s výběrem nejvhodnějších výrobků právě pro vás. Seminář je zdarma a 
zpříjemníme ho malým občerstvením. 

VÝPRODEJ
výprodeJ

sleva aŽ

70%

Např.:
50x100 cm 199,- 100,-
70x140 cm 399,- 200,-



2

sleva
60%

sleva
41%

sleva
26%

sleva
37%

sleva
39%

sleva
35%

sleva
20%

sleva
32%

sleva
23%

sleva
40%

sleva
30%

sleva
25%

sleva 20-60%
na celou sérii luPo

celý sortiment na www.JYsK.cz

240,- 

475,- 

1150,- 

1500,- 1750,- 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

1250,- 1250,-

1500,-
2000,-

450,- Věšák BAXTER
Dvojitý věšák. Černě lakovaná ocel a chrom.  
S policí na boty. Š83 x V93/168 x H43 cm 599,-

550,- 
Volný VýBěR

Věšáky
GEORGE, kov v černé barvě, výška 179 cm 
HANS, se 7 háčky, kov, výška 178 cm. AŽ 899,-

hAnsGEoRGE

sleva
aŽ

39%

1150,- 
Volný VýBěR

komody
BATON, kombinace melaminu a masivního 
topolu. Š45 x V80 x H38 cm 1499,-
SELBY, kombinace melaminu a masivní 
borovice, Š19 x V96 x H24 cm 

sElBy

BATon

2250,- 
Volný VýBěR

komody FoXTon
Masivní akátové dřevo.
S 5 zásuvkami. Ø32 x V76 cm
12 přihrádek. Š59 x V80 x H25 cm AŽ 3699,-

Z olejovaného ořechového dřeva.
1   Botník, lze naskládat více kusů na sebe. Š69 x V41 x H26 cm 599,- 240,-
2   Zrcadlo, 50x70 cm 799,- 475,- 
3   Lavice s pěnovým sedákem, Š94 x V50 x H47 cm 1699,- 1150,- 
4   Botník se 4 přihrádkami, Š55 x V140 x H20 cm 2499,- 1500,- 
5  Komoda se 4 zásuvkami, Š40 x V119 x H40 cm 2499,- 1750,-

komody BRUXEllEs
Umělá dýha, dřevotřísková deska.
1  1 zásuvka, 2 dveře, Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1250,-
2  5 zásuvek, Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1250,-
3  4 zásuvky, 1 dveře, Š80 x V85 x H35 cm 2299,- 1500,-
4  6 zásuvek, Š140 x V70 x H35 cm 2499,- 2000,- 



VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

3

sleva
20-40%

na všechny* šatní skříně
Celý sortiment na www.JYSK.cz 

(*Kromě skříní s označením Price Star) 

sleva
29%

sleva
35%

sleva
36%

sleva
31%

2500,- 3250,-

3500,-2750,-
TEX
S melaminovým povrchem odolným vůči škrábancům.  
S 2 policemi a 2 tyčemi na ramínka. Š150 x V200 x H62 cm 5499,-

Nástavec, Š88xV40xH50 cm 1499,-
1200,-

dAkoTA
Dvoudveřová šatní skříň v kombinaci masivního borového 
dřeva a melaminu. Š88 x V200 x H50 cm 3999,-

mIdlAnd
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy 
v barvě buku s 1 tyčí na ramínka,  
2 zásuvkami a 4 policemi.  
Š144×V201×H50 cm 3499,-

BRUXEllEs
Multifunkční šatní skříň z umělé 
dýhy. 2 dveře, 6 zásuvek  
a 2 tyče na ramínka.
Š98×V200×H40 cm 4999,-



VědělI JsTE, ŽE Jysk vám může zajistit dopravu zboží až domů? 

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

4

úrok

sleva
1999,-

sleva
3499,-

sleva
999,-

sleva
2499,-

sleva
849,-

2-mísTná

4500,-

9500,-

4500,-

3-mísTná

5500,-

křEslo

2150,-

S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

RohoVá pohoVkA hoBRo
Luxusní pohovka, kterou lze snadno rozložit do pohodlné postele. Polstry z pěny, 
která udržuje tvar, a s odolnými potahy. S úložným prostorem. Po rozložení 
140x200 cm. Š250 x V90 x H82/200 cm* 12999,-

oBýVAcí sTěnA nEW yoRk
Prostorná obývací stěna s 
2-dveřovou skříní, vitrínou  
s 2 zásuvkami, sloupcem na  
CD/DVD a 4 poličkami. V barvě 
buku. Š228 x V85 x H50 cm 
5499,-

750,- 
křEslo AnnE
Křeslo s rámem z březového dřeva a měkkým 
bavlněným potahem. 

950,- 
konFEREnční sTolEk cARol
V barvě buku. Š120 x V60 x H58 cm 1199,-

sleva
21%

sleva
25%

sleva
23%

1500,- 
sAdA sTolků FoXTon
Z masivního akátového dřeva. Š45 x D30 x V45/
Š35 x D27 x V37/Š25 x D25 x V28 cm 1999,-

4250,- křEslo AspEn
Koženkové křeslo s podnožkou. S pohyblivou 
opěrkou zad. Š82 x V108 x H80 cm* 5499,-

sEdAcí náByTEk BAlTImoRE
Pěnové pohovky a křeslo s polyesterovým potahem 
pískové barvy. Dřevěné části z masivní borovice.
2-místná, Š150×V85×H84 cm* 6499,- 4500,-
3-místná, Š210×V85×H84 cm* 7999,- 5500,-
Křeslo, Š70×V90×H76 cm 2999,- 2150,- 

V barvě kávy nebo olše: +50,-

V cihlové barvě +100,-



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

5

sleva
249,-

sleva
1249,-

sleva
1749,-

sleva
1499,-

sleva
349,-

1   KARUP, melamin v barvě buku, Š100 x V75 x H40 cm 799,- 500,- 
2  FRESNO, s kovovou konstrukcí a deskou a zadní stěnou z imitace masivního dřeva, Š84 x V120 x H60 cm 1299,- 950,-
3  MENEZA, velký psací stůl s úložným prostorem, Š160 x V74/88,5 x H80 cm 2999,- 2150,- 
4   ANTONIO, melamin v barvě kávy, Š110 x V74 x H60 cm 3699,- 2200,- 

1 2

3

41750,-

sleva
24%

sleva
20-40%

na všechny* psací stoly
Celý sortiment na www.JYSK.cz 

(*Kromě stolů s označením Price Star)

1250,- 
kAncElářská ŽIdlE TImo
Z černé koženky s nastavitel-
nou výškou. 2499,-

1/2
cena

3 police, úzká, Š40×V120×H30 cm 799,- 575,-
5 polic, Š70×V197×H30 cm 1299,- 950,-

650,- 
knIhoVnA hoRsEns
Melamin v barvě buku. 
Š70 x V120 x H30 cm 899,-

Křeslo NEVADA 1999,- 1650,-

3250,- pohoVkA nEVAdA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem,  
s pěnovým polstrováním. Š194xV80xH100 cm, 
plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,-

2250,- 
kAncElářská ŽIdlE mARk
Luxusní kancelářské křeslo z černé koženky 
s nastavitelnou výškou. 3999,-

20 přihrádek
Š145 x V183 x H35 cm cm 2999,- 2500,-

1350,- 
RozděloVAcí sTěnA RomEo
Mnohostranné využití. V barvě buku. 
8 přihrádek, Š74 x V147 x H34 cm 1699,-

4500,- pohoVkA GREG
Čalouněné polohovací lůžko české výroby  
s pěnovou vložkou a velkým úložným  
prostorem. Odolný potah z mikrovlákna.  
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,-

lIsETTE
Psací stůl se třemi zásuvkami.
V kombinaci masivního
borového dřeva a melaminu.
Š120 x V72 x H57 cm 2299,-



6

JídElní sTůl A ŽIdlE JohAn
Jídelní sestava v klasickém stylu.
Kvalitní stůl z dřeva kaučukovníku
v barvě buku, Š75xD120xV74 cm,
a židle s polstrovanými sedáky.
Stůl 1999,- 1500,-
Židle 999,- 550,-

JídElní sTůl FoXTon A ŽIdlE dEnVER
Kvalitní pevný stůl z masivního dřeva, Š90 x D178 x V79 cm, 
a židle s polstrovaným sedadlem a opěradlem s 
koženkovým potahem, s dřevěnými nohami.
Stůl 6999,- 4200,-
Židle 1699,- 1000,- 

sTůl

1500,-

ŽIdlE

550,-

sleva
2799,-

sleva
499,-

sleva
449,-

sleva
699,-

sleva
1999,-sleva

449,-

JídElní sTůl TolEdo A ŽIdlE Tom
Luxusní stůl, Š90 x D180 x V75 cm, v šedohnědé barvě z 
pevného a lakovaného akáciového dřeva a akáciové dýhy. 
Židle s nohami z olejovaného masivního jasanu.
Stůl* 7999,- 6000,-
Židle 1799,- 1350,- 

1350,- 
sTůl + 2 ŽIdlE

JídElní sEsTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm. 

1350,- 
BARoVá sTolIčkA dEnVER
Kvalitní hnědá koženková židle s polstrovaným 
sedadlem a opěradlem. 1999,-

sleva
32%

sleva
30%

sleva
25%

1750,- 
příBoRník BRUXEllEs
V barvě olše, 2 dveře a 4 zásuvky.
Š110 x V85 x H35 cm 2499,-

7500,- 
příBoRník TolEdo
V šedohnědé barvě z masivní akácie a 
umělé dýhy v barvě akácie. 
Š170 x V85 x H44 cm* 9999,-

Židle JOHAN v bílé barvě 1099,- 550,-

3 dveře a 4 zásuvky.
Š140×V85×H35 cm 3299,- 2250,-

6000,- 
sTůl

4200,- 
sTůl

1000,- 
ŽIdlE 

1350,- 
ŽIdlE 



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

7

48,-
cEny od

cEny od

10,-

1350,- 
sTůl + 2 ŽIdlE

JídElní sEsTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm. 

1350,- 
BARoVá sTolIčkA dEnVER
Kvalitní hnědá koženková židle s polstrovaným 
sedadlem a opěradlem. 1999,-

sleva
25%

1750,- 
příBoRník BRUXEllEs
V barvě olše, 2 dveře a 4 zásuvky.
Š110 x V85 x H35 cm 2499,-

7500,- 
příBoRník TolEdo
V šedohnědé barvě z masivní akácie a 
umělé dýhy v barvě akácie. 
Š170 x V85 x H44 cm* 9999,-

3 dveře a 4 zásuvky.
Š140×V85×H35 cm 3299,- 2250,-

1  KITHA, Š27 x D35 x V16 cm 59,50 48,- 
2  LUPIN, úložný koš, prům. 37 x V30 cm 99,- 75,- 
3  TAYA, 3 barvy, Š19 x D29 x V13 cm 99,- 79,-
4  ABIDA, prům. 44 x V41 cm 149,- 119,- 
5  TAYA,3 barvy, Š30 x D40 x V24 cm 199,- 159,-
6  SMILEY, s kolečky, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 319,-

do domácnosTI 
Smetáček a lopatka PRICE STAR 35,-
Rozprašovač PRICE STAR, 480 ml 40,-

sleva

20%
na všechny* plastové boxyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě výrobků s označením Price Star)

sleva
20-40%

na všechny* svíčky a svícnyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě výrobků s označením Price Star)

1

2

3

4

5

6

mámE VŽdy skVěloU 
nabídku pro každého
JYSk.cz/promises

syRIA 99,- 60,-

FlEmmInG
12,50 10,-

IdAR 79,50 63,50
 

dAFInA
199,- 125,-
 

35,- 
cEny od

150,- 
košík nElIE
Z banánových listů a mořské trávy.
Š25 x D20 x V9 cm 199,-

250,- 
násTěnné hodIny RAlA
Oboustranné hodiny v nádražním stylu.
Průměr 21 cm. 499,-

1/2
cena



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJ

8

175,- 
slEVA 30%

1

250,- 
slEVA 37%

2

7

900,-
1/2 cEnA

polšTářE WEllpUR
1  ACADIA, šíjový polštář, 24x11x13 cm 249,- 175,- 
2  NIAGARA, šíjový polštář, 33x33x8 cm 399,- 250,- 
3  KIDS, pro děti od 3 do 12 let, 26x40x5/6,5 cm 399,- 250,- 
4  OLYMPIC, cestovní polštář, 34x36x6/12 cm 699,- 400,-
5  CONTOUR, anatomicky tvarovaný polštář, 30x50x7/10 cm 999,- 500,-  
6   JOSHUA TREE, s náplní ze vzdušné 

paměťové pěny a chladivého gelu 1299,- 750,- 
7  LAKE TAHOE, lze upravit výšku polštáře, 35x60x13/11 cm 1799,- 900,- 
8  LAKE MICHIGAN, s vrstvou chladicího gelu, 40x60x11 cm 2299,- 1150,- 
9   GOLDEN GATE, s chladícím gelem a stříbrným 

prošíváním povlaku, 40x60x9/11 cm 2499,- 1250,- 

500,-
1/2 cEnA

5

750,- 
slEVA 42%

6

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

Polohovací

pěnoVá mATRAcE Gold F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm 
vysokou vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³. Kvalitní potah ze směsi 
bavlny a polyesteru lze prát. 80x200 cm 7499,- slEVA 3749,-

85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

Polohovací

pěnoVá mATRAcE Gold F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 
4 cm paměťové pěny, která reaguje na teplotu a perfektně se přizpůso-
buje křivkám vašeho těla. Antibakteriální elastický potah s bambusový-
mi vlákny, prošitý paměťovou pěnou. 80x200 cm 9999,- slEVA 4999,-

1/2
cena

80x200 cM

1/2
cena

80x200 cM

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

5000,-3750,-



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJ

9

250,- 
slEVA 37%

3

400,- 
slEVA 43%

4

8

1150,- 
1/2 cEnA

9

1250,- 
1/2 cEnA

1/2
cena

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 3850,-
160x200 cm* 5999,- 4200,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VRchní mATRAcE Gold T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové pěny.
S antibakteriálním potahem z kombinace bambusu a 
polyesteru. 80x200 cm 3999,- slEVA 1649,-

85x195*/90x200 cm 17999,- 9000,-
140x200 cm 22999,- 15500,-
160x200 cm 24999,- 17000,-

Polohovací

8500,- 

pěnoVá mATRAcE Gold F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm 
tlaku odlehčující paměťové pěny, 18 cm studené 
pěny a 4 cm paměťové pěny s Visco gelem. Potah 
prošívaný paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél 
pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 
80x200 cm 16999,- slEVA 8499,-

2350,-

sleva
41%

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

skVělé nABídky, 
které vám umožní pohodlný Spánek
JYSk.cz/promises



10

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 
Věděli jste, že JYSK nabízí rozšířenou záruku 
25 let na všechny GOLD matrace*? V JYSKu 
ručíme za nejvyšší kvalitu matrací, a naše 
rozšířená záruka pokrývá řadu výrobků 
z našeho sortimentu. Více informací získáte 
u našich zaměstnanců nebo na 
www.JYSK.cz.
*nevztahuje se na vrchní matrace

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13499,- 9000,-
160x200 cm 14999,- 10000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

pRUŽInoVá mATRAcE Gold s25
Oboustranná luxusní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a mini-taštičkovými pružinami 278/m² rozdělena do 7 zón komfortu, které poskytují 
jedinečnou, ergonomicky správnou podporu. Výplň z polyuretanové pěny. Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
80x200 cm* 9999,- slEVA 4999,-

5000,-

1/2
cena

80 x 200 cM

1/2
cena

80 x 200 cM

90x200 cm 2699,- 1600,-
120x200 cm* 2999,- 2500,-
140x200 cm 3299,- 2700,-
160x200 cm 3499,- 2900,-

pRUŽInoVá mATRAcE BAsIc s15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu Bonell,
111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté polyuretanovou pěnou. 
Prošívaný potah z polyesteru. 80x200 cm 2299,- slEVA 849,-

1450,- 2000,-

sleva

37%
80 x 200 cM

85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3650,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-

Polohovací

pěnoVá mATRAcE plUs F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 
extra prodyšným profilovaným povrchem. Prošívaný potah je možné 
prát. 80x200 cm 3999,- slEVA 1999,-

90x200 cm 1099,- 550,-
140x200 cm 1349,- 900,-
160x200 cm 1499,- 1000,-
180x200 cm 1699,- 1100,-

500,- 
chRánIč mATRAcE plUs T20
S náplní ze směsi bavlny a polyesterových 
vláken, 450 g/m². Potah ze směsového 
materiálu. Lze prát na 90°C, proto je vhodný 
pro alergiky. 80x200 cm 999,-

90x200 cm 2199,- 1250,-
120x200 cm 2499,- 1950,-
140x200 cm* 2699,- 2100,-

1150,- 
pěnoVá mATRAcE plUs F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyure-
tanové pěny, 25 kg/m³. Z jedné strany hladká,
z druhé profilovaná. Pratelný potah. 
80x200 cm 1999,-

1000,- 1/2
cena

sleva
42%

sleva
499,-

nAFUkoVAcí mATRAcE VEloUR comFoRT
Se zabudovanou elektrickou pumpičkou
a měkkým velurovým povrchem.
Doba nafouknutí jsou 2 minuty. Včetně obalu.
Š157 x D203 x V47 cm 1499,-

Š102 x D203 x V47 cm 1299,- 850,-



vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ v
ÝP

ro
De

J v
ÝP

ro
De

J v
ÝP

ro
DeJ v

ÝProDeJ vÝProDeJ  

dáRkoVá kARTA potěšte své blízké dárkem z Jysku - darujte jim dárkovou kartu. zakoupíte ji
v každé prodejně Jysk. Více informací v prodejnách nebo na www.Jysk.cz. 11

1000,-

2000,- 450,- 2750,-

sleva

60%
135 x 200 cM

85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3650,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-

1/2
cena

sleva
33%

sleva
36%

sleva
42%

sleva
36%

200x220 cm* 3299,- 1800,-
polšTářE:
40x40 cm 549,- 300,-
50x70 cm 1049,- 525,-
70x80 cm 1399,- 700,-

ALOE VERA

Váha 1450g Praní na 60°C

přIkRýVkA mIcRo lUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového
mikrovlákna s výtažky z aloe vera, které mu dodávají mimořádnou 
měkkost. Jemná a lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,- slEVA 1499,-

Váha 950g Praní na 40°C

přIkRýVkA RosE moUnTAIn
Kvalitní přikrývka s náplní ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. S jemným potahem ze 100% mikrovlákna s decent-
ním reliéfem ve tvaru růží. 135x200 cm 699,-

polšTář 
70x80 cm 
2999,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

přIkRýVkA dREAmER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého husího prachového 
peří a 10% husích pírek. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu.
Prošití do čtverců zajišťuje rovnoměrné rozložení náplně.
135x200 cm 5499,- slEVA 2749,-

200,- 
polšTář BAllFIBRE
Kvalitní polštář s náplní ze silikonizovaných 
kuličkových vláken Airella, hmotnost 600 g. 
Povlak z 65% polyester/35% bavlna. Praní na 
60°C. 50x70 cm 299,-

135x220 cm 599,- 400,-
200x220 cm 699,- 625,-
polšTářE:
40x40 cm 89,50 65,-
50x70 cm 169,- 115,-
70x80 cm 199,- 145,-

350,- 
Váha 800g Praní na 40°C

přIkRýVkA hElsInkI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného
polyesterového dutého vlákna. Potah 80%
polyester/20% bavlna. 135x200 cm 549,-

140x220 cm 3499,- 2000,-
polšTář:
70x80 cm 1549,- 950,-

1750,- 

Váha 2x600g Praní na 90°C

TERmopřIkRýVkA GREEnFIRsT nATURE
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená 2 
přikrývkami přišitými k sobě. Potah 100% 
bavlna s antibakteriální úpravou Greenfirst, 
která zabraňuje množení roztočů.
140x200 cm 2999,-



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

VědělI JsTE, ŽE ... pokud jste vyšší než 180 cm, 
vaše přikrývka by měla být dlouhá 220 cm?12

200x220+2ks 70x90 cm 649,- 450,- (SYSSAN)

300,- 
Volný VýBěR

sATénoVé poVlEčEní
100% polyester. Není třeba žehlit.
140x200+70x90 cm AŽ 599,-

sleva
aŽ

50%
sleva

aŽ

50%
lInG lInG syssAn kRIsTIn

dAIsy BERTInAkAssIA

sIskA sIssy

NABÍDKY • NOVINKY • 
SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán jednou 
až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte kupón se slevou 10% na váš další nákup 
(včetně zboží v akci)

Přihlaste 
se na 

JYSK.cz

PŘIHLASTE 
SE K ODBĚRU

NEWSLETTERU JYSK

140x220+70x90 cm 999,- 575,- (SISKA)
200x220+2ks 70x90 cm 999,- 800,- (SISSY)

450,- 
Volný VýBěR

sATénoVé poVlEčEní
100% bavlněný satén.
140x200+70x90 cm AŽ 899,-

500,- 
Volný VýBěR

BAVlněné poVlEčEní
100% bavlna.140x200+70x90 cm 999,-

1/2
cena

1/2
cena

sleva

30-50%
na všechny* doplňky k záclonám

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

100,- záclony olIVIA
Polyester/polyamid. S poutky a kanálkem.
145 x 245 cm 169,-

sleva
40%

sleva
25%

80x170 cm 249,- 185,-
90x210 cm 369,- 275,-
100x170 cm 329,- 250,-
120x170 cm 399,- 300,-
140x170 cm 499,- 375,-
180x170 cm 599,- 450,-

150,- 
RolETy mEGAn
Polyester. S řetízkem. 
Možnost nastavení šířky. 
60 x 170 cm 199,-

300,- záVěsy zoE
Polyester. S poutky, kanálkem a páskou.
145 x 245 cm 599,-



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

13

sleva
aŽ

37%

zEnnA
349,- 200,-

mylIA
349,- 200,-

sAnTIA
469,- 250,-

shEBA
599,- 375,-

klAsIcká
pRosTěRAdlA kRonBoRG Gold
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny v 
různých barvách. 150x250 cm 469,-

AsJA
599,- 375,-

UnnA
599,- 375,-

hoRsEs
599,- 400,-

snERlE
599,- 450,-

mIRzA
599,- 450,-

zEllA
349,- 175,-

mollIE
469,- 175,-

mollIE
469,- 175,-

Volný VýBěR

500,- 
Volný VýBěR

1/2
cena

1/2
cena

140x220+70x90 cm 399,- 200,- (ZELLA)
140x220+70x90 cm 399,- 225,- (ZENNA)
200x220 + 2ks 70x90 cm 599,- 325,- (MOLLIE)

poVlEčEní z mIkRoVláknA
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 140x200+70x90 cm 

sleva
aŽ

63%175,-
cEny od

poVlEčEní TWEEn dEpT.
Povlečení s oblíbenými 
dětskými motivy. 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 

cEny od

375,-
140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

85,- 
pRosTěRAdlA pRIcE sTAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového 
materiálu, v různých barvách. 90x200x25 cm 

220x250 cm 499,- 350,-

175,- 
klAsIcká pRosTěRAdlA 
kRonBoRG plUs
100% bavlna. 140x250 cm 349,-

240x260 cm 699,- 470,-

235,- 



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

onlInE kATAloG prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny  
na www.Jysk.cz 

vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ v
ÝProDe

J v
ÝP

ro
De

J v
ÝP

ro
De

J v
ÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ vÝProDeJ  

14

220x220 cm 399,- 300,-

225,- 

polly
Přehoz ze 100% polyesteru s 
reliéfním vzorem. 160x220 cm 
299,-

260x220 cm 649,- 400,-

250,- 

AkElEJE
Přehoz z 60% polyesteru a 
40% bavlny. 160x220 cm
 449,-

260x260 cm 999,- 500,-

450,- 

BAldRIAn
Ze 100% bavlny. 
260x220 cm
 899,-

220x220 cm 1799,- 900,-

650,- 

JEA
Ze směsi bavlny a 
polyesteru. Imitace 
semiše. 160x220 cm 
1299,-

FlEEcoVý pléd ElIn
Příjemný pléd z polyeste-
rového fleecu v různých 
barvách. 130x180 cm 199,-

pléd IlmA
Imitace ovčí kůže ze 
100% polyesteru. 
130x170 cm 599,-

100,- 400,-

sleva
33%

sleva
25%

sleva
44%

1/2
cena

1/2
cena

1/2
cena

135x195 cm 
999,- 750,-

koBEREc El
S nesmekavou spodní stranou z 
latexu. V různých barvách.  
80x160 cm 499,-

UTěRky TERI
100% bavlna, 3 ks v balení,  
45x70 cm 59,50

VoskoVAný UBRUs FloRA
Praktický ubrus z vinylu, šířka  
140 cm 169,-

dEkoRAční polšTářky
1   ALONA, 100% polyesteru,  

40x60 cm 399,-
2   JENA, s náplní z polyesteru a 

potahem z viskózy, 40x60 cm 

1

2

Volný VýBěR 

250,- 
slEVA 37%

350,- 
slEVA 30%

50,- 
slEVA 16%

85,- 
1/2 cEnA

sleva aŽ

25-50%
na všechny* přehozy na postel

Celý sortiment na www.JYsK.Cz

(*Kromě přehozů s označením priCe star)



  

VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ VÝPRODEJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ V
ÝPRODE

J V
ÝP

RO
DE

J V
ÝP

RO
DE

J V
ÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ  

15

slEVa
25% 1/2

cEna

Do koupelny
1  BOSQUE, koupelový kartáč, délka 38 cm 99,- 50,- 
2  LIVIA, sůl do koupele, 4 ks/bal. 129,- 85,- 
3  ALVILDE, vonný olej s dřevěnými tyčinkami, 100 ml 169,- 85,- 
4  SHILOH, dávkovač mýdla, prům. 6.5 x V19 cm 299,- 200,- 
5  SHILOH, oboustranné zrcadlo, výška 35 cm 299,- 200,- 
6  RONALD, koš na prádlo, plast, Š34 x D45 x V62 cm 499,- 400,- 

1

2

3

4

6

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

50,-
Ceny oD

slEVa
aŽ

50%
5

2960 
Ceny oD

MoSAIC  
149,- 100,-

TulIp  
249,- 125,-

nIkkAlA  
349,- 200,-

50,- 
Volný Výběr

Doplňky Do koupelny prICe STAr
Praktická stěrka s přísavkou, délka 26 cm 
 Koupelnová předložka ze 100% bavlny,
40x60 cm 

150,- 
Volný Výběr

MeDIne
Odpadkový koš, 3 l nebo WC kartáč z nerez 
oceli 199,-

350,- 
ŽupAny korAl
Měkoučké župany z mikrovlákna,  
vel. S-XL 699,-

slEVa
25%-50%

na sprchové závěsy a tyče
Celý sortiment na www.JYsK.Cz

(*Kromě přehozů s označením priCe star)



KDY? 
Pátek 17.1. v 17:00 

Sobota 18.1. v 10.00 a 15.00 
Neděle 19.1. v 10:00 a 15:00

sleva

30-60%
na všechny matrace GOLD

Celý sortiment na www.JYSK.cz

www.JYSK.cz

přIJĎTE nA sEmInář o zdRAVém spánkU 
Odborně školení zaměstnanci v každé z prodejen JYSK vám představí jednoduché zásady zdravého 
spánku a pomohou vám s výběrem nejvhodnějších výrobků právě pro vás. Seminář je zdarma a 
zpříjemníme ho malým občerstvením. 

ANTIALERGICKÁ

Praní na 90°C Váha 1830 g

přIkRýVkA FloWER
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní z 
“polyesterového prachového peří”. Jemný potah ze 100% 
bavlněného batistu. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1999,- slEVA 1149,-

7 ZÓN KOMFORTU

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

pěnoVá mATRAcE Gold F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, 25 kg/m³, 
je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové pěny Sensus, 50 kg/m³, 
a na straně druhé vrstvou studené pěny, 30 kg/m³. Nastavitelná tvrdost matrace. Potah s 
antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát. 80x200 cm* 8999,- slEVA 5399,-

sleva
58%850,-

sleva

60%
80 x 200 cM

3600,-

JC
Z 

20
14

/0
10

3 
w

w
w

.d
xp

.d
k 

M
ož

no
st

 v
yp

ro
d

an
éh

o 
ne

b
o 

p
oz

d
ě 

d
od

an
éh

o 
zb

ož
í, 

ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

y 
ve

 v
yo

b
ra

ze
ní

 v
yh

ra
ze

ny
.

dny zdRAVého spánkU V JyskU 
16. AŽ 19. lEdnA 
nenechte si ujít naši mimořádnou nabídku
přikrývek, polštářů a matrací 

135x220 cm 2299,- 1000,-
200x220 cm 2699,- 1500,-
polšTář
70x80 cm 999,- 500,-

85x195/90x200 cm 9999,- 4000,-
140x200 cm* 11699,- 6500,-
160x200 cm* 12999,- 7200,-




